


4 | HOCHBEETE

Was Sie in diesem Buch finden

10
11
12
22

25
30

36
38

Fir jeden Bedarf das
richtige Hochbeet

Hochbeete — eine feine Sache
GroRen und Materialien

Die Materialwahl

Hochbeete aus Holz

Hochbeete aus anderen
Materialien

Gartnern auf versiegelten Flachen

Hochbeete selber bauen

Hochbeete in der Praxis

Standortkriterien und
Standortwahl

39
41
42
44
46

48

50

51

52

Wie man ein Hochbeet befillt
Ohne Mihe pflegen und ernten
Isolierung, Vlies und Friihbeet
Bewdsserung der Pflanzen

Schutz vor Schadlingen

Nitzliche und schone
|deen zum Pflanzen

Das Hochbeet kann ein Friihbeet
ersetzen

Pflanzen im Karree
(Squarefoot-gardening)

Essbare Bliten, die besten Arten




53
54
55
57

62

64
72

/8
80
83

Was Sie in diesem Buch finden ! 5

Buntes durch die Jahreszeiten
Naschgarten
Pilze im Hochbeet kultivieren

Mit dem Hochbeet durchs Jahr

Gemise und Krauter
flirs Hochbeet

Die besten Gemtise

Die besten Krauter

Pflanzenpflege

Aussaat und Anzucht

Auspflanzen im Freien

84

86
87
88
90

92
93
95

Mischkulturen niitzen
und schiitzen

Diingung im Hochbeet
GieRen und pflegen
Ernte- und Lagertipps

Tabelle Sa- und Pflanzgemuse

Adressen, die lhnen weiterhelfen
Stichwortverzeichnis

Uber die Autoren




